
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 1/5, de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor SANDRO LOPES MENDONÇA, matrícula nO
15.450, dos encargos de executor do contrato abaixo especificado:

Emoresa/Objeto Processo Contrato
Empresas: CANAL 1 PRODUÇOES. 964/2005 015/06

Prestação de serviços de captação, produção,
Objeto: geração e transmissão da programação da lV

Distrital, através da lV a Cabo (NET- Brasília)
e da lVWEB.

Brasíli ,~'--de novembro de 2009.

Dep tade--tl;aNARDO PRUDENTE
Presidente


